
                                    
205 

 

10   03    2024 

29   08     1445 

00 

 بـ

 
 

 

 

 

 اللجنة التنفيذية محضر اجتماع 

 م 01/2024رقم  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    
205 

 

10   03    2024 

29   08     1445 

00 

 بـ

 

 م  4202/ 1رقم اللجنة التنفيذية محضر اجتماع 

 الأول  رقم المحضر 

 الأحد اليوم

 م10/03/2024 -هـ 29/08/1445 التاريخ 

 مقر الجمعية  موقع الاجتماع 

 08:30الساعة  بداية الاجتماع 

 09:00الساعة  الاجتماع انتهاء 

 

 م01/4202رقم اللجنة التنفيذية محاور اجتماع 

 إلى من  تقديم المحاور  م

 8:40 8:30 رئيس اللجنة  هـ1445حاجة الجمعية إلى تنفيذ مشروع إفطار صائم لعام   .1

ريال  1000لصرف إعانة بمبلغ   الحذيفي فايزة من المتبرعة   الخطاب المقدم  .2

 ليتيمين من أموال الزكاة المحولة من حسابها 

 8:45 8:40 رئيس اللجنة 

 8:50 8:45 رئيس اللجنة  هـ1445حاجة الجمعية لتنفيذ حملة إعلامية خلال شهر رمضان المبار لعام   .3

 193.01سداد فاتورة الكهرباء للشقة في مجمع جوهرة اليتيم لتأجيرها بمبلغ   .4

 ب(  3ريال شقه رقم )

 8:55 8:50 رئيس اللجنة 

 9:00 8:55 رئيس اللجنة  ث عن متطوعة للعمل بالقسم النسائي  حاجة الجمعية للبح   .5

 

 التوصيات:  . ❖

 إلى  
ً
الجمعية وبعد الاطلاع على وما تقتضيه مصلحة  بجمعية البر الخيرية بالدرب لجنة التنفيذية الصلاحيات الممنوحة ل استنادا

 قررنا ما يلي: جدول محاور الاجتماع 



                                    
205 

 

10   03    2024 

29   08     1445 

00 

 بـ

في مقر    ريال لتنفيذ مشروع إفطار صائم بالشراكة مع جمعية الدعوة بمحافظة الدرب 40,000واعتماد صرف مبلغ   الاطلاع تم  .1

 .الأسر المنتجة المعتمدين لدى الجمعيةقبل من ه الجمعية وتنفيذ

 . ريال 500ومروه علي ريال  500صرف المبالغ حسب تخصيص المتبرعة لليتيمتين حور عباس  واعتماد الاطلاع تم  .2

ألف ريال لشركة مراسم لتنفيذ حملة إعلامية لبرامج وأنشطة الجمعية خلال شهر  300,000واعتماد تحويل مبلغ  الاطلاع تم  .3

 هـ. 5144رمضان لعام 

 . ريال 193.01ب في مجمع جوهرة اليتيم بمبلغ 3واعتماد سداد فاتورة الكهرباء للشقة  الاطلاع تم  .4

 . سائي لتخفيف الضغط عن الموظفات خلال موسم رمضان م الن د البحث عن متطوعة للعمل بالقسواعتما الاطلاع تم  .5

 

التالية  م10/30/4202وتاريخ  01/4202 مفي الاجتماع رقاللجنة التنفيذية وقد اقرت التوصيات السابقة من قبل أعضاء 

 أسماؤهم: 

 التوقيع  الصفة  الأعضاء م

  نائب الرئيس زكري  احمد شامي بن هادي بن    .1

  عضو اللجنة  عبده بن حسن بن عيس ى جبلي  .2

  اللجنة عضو  عنبري بندر بن أحمد بن إبراهيم   .3

 

 


